ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 04-87/1270

13 марта 2015 г. г. Кострома

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области (далее – Костромское УФАС России; Управление) по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:, заместитель руководителя управления - начальник отдела антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области;

член Комиссии: главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области;

член Комиссии:, старший государственный инспектор отдела антимонопольного контроля и информационного анализа Управления Федеральной антимонопольной службы по Костромской области,

УСТАНОВИЛА:

В связи с необходимостью получения и анализом антимонопольным органом дополнительных документов и материалов, в соответствии с пунктами 2.21, 2.23 административного регламента ФАС по исполнению государственной функции по возбуждению и рассмотрению дел о нарушениях антимонопольного законодательства (утвержден приказом ФАС от 25 мая 2012 г. № 339) определила:

1. Продлить срок рассмотрения дела № 04-87/1270 до 30 мая 2015 года.